
2) EDF Toruń se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 68, 22.2.2016.

Rozsudek Tribunálu ze dne 18. července 2017 – Alfonso Egüed v. EUIPO – Jackson Family Farms 
(BYRON)

(Věc T-45/16) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška k zápisu obrazové ochranné známky 
Evropské unie BYRON — Starší nezapsaná ochranná známka BYRON — Relativní důvod pro 

zamítnutí — Článek 8 odst. 4 nařízení (ES) č. 207/2009 — Režim žaloby podle ‚common law‘ týkající se 
neoprávněného užívání označení (action for passing off) — ‚Goodwill‘ — Důkaz o nabytí a pokračující 

existenci staršího práva“

(2017/C 283/55)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: Nelson Alfonso Egüed (Madrid, Španělsko) (zástupce: N. Fernández Fernández-Pacheco, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: J. Ivanauskas, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Jackson Family Farms LLS 
(Santa Rosa, Kalifornie, Spojené státy)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 16. listopadu 2015 (věc R 822/2015-2) 
týkajícímu se námitkového řízení mezi společností Jackson Family Farms a N. Alfonso Egüedem.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Nelsonu Alfonso Egüedovi se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 111, 29.3.2016.

Rozsudek Tribunálu ze dne 18. července 2017 – Chanel v. EUIPO – Jing Zhou a Golden Rose 999 
(Ornement)

(Věc T-57/16) (1)

„(Průmyslový) vzor Společenství — Řízení o prohlášení neplatnosti — Zapsaný (průmyslový) vzor 
Společenství představující dekor — Starší (průmyslový) vzor — Důvod neplatnosti — Nedostatek 
individuální povahy — Dotčený výrobek — Míra volnosti původce vzoru — Neexistence odlišného 

celkového dojmu — Článek 6 a čl. 25 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 6/2002“

(2017/C 283/56)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Chanel SAS (Neuilly-sur-Seine, Francie) (zástupkyně: C. Sueiras Villalobos, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupkyně: E. Zaera Cuadrado, zmocněnkyně)

28.8.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 283/37


